

By-far ApS

Råhøjvej 26
8260 Viby J

CVR-nr. 41107448

Årsrapport for 2024

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. april 2025

Anders Milwertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	By-far ApS Råhøjvej 26 8260 Viby J
CVR-nr.	41107448
Stiftelsesdato	22. januar 2020
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Anders Milwertz
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 5.016.683, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 43.750.150, og en egenkapital på kr. 11.221.270.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-32.006	-25.697
Driftsresultat		-32.006	-25.697
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		5.554.105	4.407.795
Andre finansielle omkostninger	1	-702.528	-620.378
Resultat før skat		4.819.571	3.761.720
Skat af årets resultat	2	197.112	142.148
Årets resultat		5.016.683	3.903.868
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	116.000
Overført resultat		4.881.683	3.787.868
Resultatdisponering		5.016.683	3.903.868

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	42.190.596	36.636.491
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver		42.190.596	36.636.491
Anlægsaktiver		42.190.596	36.636.491
Udskudte skatteaktiver		0	133.001
Tilgodehavende selskabsskat		145.509	36.412
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.387.115	105.736
Tilgodehavender		1.532.624	275.149
Likvide beholdninger		26.930	177.192
Omsætningsaktiver		1.559.554	452.341
Aktiver		43.750.150	37.088.832

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		11.046.270	6.164.587
Udbytte for regnskabsåret		135.000	116.000
Egenkapital		11.221.270	6.320.587
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		29.254.392	28.669.463
Langfristede gældsforpligtelser	5	29.254.392	28.669.463
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.614.008	1.515.782
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		77.472	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		577.000	577.000
Kortfristede gældsforpligtelser		3.274.488	2.098.782
Gældsforpligtelser		32.528.880	30.768.245
Passiver		43.750.150	37.088.832
Eventualforpligtelser	6		
Andre noteoplysninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	6.164.587	116.000	6.320.587
Uddelinger	0	0	-116.000	-116.000
Årets resultat	0	4.881.683	135.000	5.016.683
Egenkapital 31. december 2024	40.000	11.046.270	135.000	11.221.270

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 702.528 vedrører kr. 700.602 renter på mellemværende med nærtstående parter.

	2024	2023
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-329.152	-142.148
Regulering af udskudt skat	133.001	0
Regulering af skat vedr. tidligere år	-961	0
	<u>-197.112</u>	<u>-142.148</u>

Der er i perioden indbetalt kr. -37.373 i selskabsskat og kr. 1.126.000 i a'contoskat.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	54.240.000	54.240.000
Kostpris ultimo	<u>54.240.000</u>	<u>54.240.000</u>
Dagsværdireguleringer primo	-17.603.509	-22.011.304
Årets reguleringer	5.554.105	4.407.795
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>-12.049.404</u>	<u>-17.603.509</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>42.190.596</u>	<u>36.636.491</u>

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Milwertz Holding ApS	Aarhus	100,00	42.190.596	5.554.105
			<u>42.190.596</u>	<u>5.554.105</u>

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	29.254.392	577.000	28.000.000
	<u>29.254.392</u>	<u>577.000</u>	<u>28.000.000</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede forpligtelse pr. 31/12 2024 udgør kr. 8.

7. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1